[image: image2.png]

粤建办市函〔2010〕638号

关于开展2010年度省级工法申报工作的通知

广州市城乡建设委员会、各地级以上市住房和城乡建设（规划）局，佛山市顺德区国土城建和水利局，各有关企业单位：

　　为促进我省建筑业科学技术进步，鼓励施工企业和科研单位进行工程建设施工工法的开发和推广应用，加大技术创新和技术积累工作力度，不断创新施工工艺，提高效率，节约资源，保护环境，确保施工安全和质量，根据建设部《工程建设工法管理办法》(建质[2005]145号)，我厅将组织开展2010年度省级工法的评审工作。现将有关事项通知如下：

　　一、申报时间

　　2010年11月29日至12月10日。

　　二、申报条件

　　（一）工法的关键性技术应经省科技、建设行政主管部门或有关专业部门组织鉴定（评估），并达到省内先进及以上水平；

　　（二）每项工法主要完成单位不得超过3家。工法的整体技术立足于国内，必须是申报单位自行研制开发，或会同其他单位联合研制开发，无侵权纠纷；

　　（三）工法经过工程实际应用，并证明是属于技术先进，符合节能环保要求，有较好的经济效益和社会效益，具有较大的推广应用前景；

　　（四）工法编写内容齐全，应包括前言、工法特点、适用范围、工艺原理、施工工艺流程及操作要点，材料与设备、质量控制、安全措施、环保措施、效益分析和应用实例等内容。图文并茂，文字表达清晰，能有效指导施工。

　　三、申报资料要求

　　申报省级工法的施工企业，在规定时间内（逾期不予受理）按以下要求提供申报材料。

　　（一）书面材料

     统一用A4纸打印，按一式5份装订成册（正本1份、副本4份），内容包括：

　　1、广东省工程建设省级工法申报书；

　　2、工法内容材料；

　　3、关键技术鉴定（评估）证书(正本为盖公章的原件);

　　4、工程应用证明（正本为盖法人公章的原件，应用工程的监理单位或建设单位提供）；

　　5、经济效益证明（正本为盖法人公章的原件，财务部门提供）；

　　6、专业技术情报部门提供的科技查新报告(正本为盖公章的原件);

　　7、关键技术专利证书和科技成果获奖证明复印件；

　　8、反映实际施工中工法操作要点的照片（10张）;

　　9、企业可附加其工法对外进行技术转让的证明材料。

　　（二）电子文档

　　提供所有书面材料的电子文档光盘一份（书面材料中第1、2、8项电子文档直接刻录到光盘，其它书面材料扫描后刻录）。

　　四、其他事项

具体受理申报和评审工作我厅委托省建筑业协会实施。申报材料报送地点：广州市越秀北路222号越良大厦八楼，邮编：510050。
　　附件：广东省工程建设省级工法申报书

                  二〇一〇年十[image: image1.png]

一月十一日
（建筑市场监管处联系人：孙宝国，电话：020-83133513；省建筑业协会联系人：郑顺炽、严民，电话： 020-83642201，传真：020－83642502）

抄送：省建筑业协会
附件
广东省建设工程“省级工法”申报书

工法名称：
申报单位：
申报时间：

广东省住房和城乡建设厅制
	工法名称

	主要完

成单位
	1、

	2、

	3、

	通讯地址

	邮　编

	联系人

	电　话

	主

要

完

成

者
	姓　名
	职　务
	职　称
	所在工作单位

	本工法应用的工程

名称及时间
	1、

	2、

	3、

	本工法关键技术

名称与鉴定时间

	本工法关键技术获

成果奖励的情况

注：表中通讯地址及联系人指第一完成单位；主要完成者人数最多不得超过五人；

表中内容填写不下的，可另加附页。
	工法内容简述：

	关键技术及保密点（有专利权的，请注明专利号）：

	技术水平和技术难度（包括与国内外同类技术水平比较）：

	工程应用情况及推广应用前景：

	经济效益或社会效益：

	工

法

主

要

完

成

单

位

意

见
	主要完成单位意见：
第一完成单位（公章）：          第二完成单位（公章）

  年  月  日                      年  月  日

第三完成单位（公章）：

   年  月  日

	申

报

地

区

或

部

门

推

荐

意

见
	 　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　  （公　章）

	专

家

评

审

推

荐

意

见
	　　　　　　　　　评审组长：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	省建筑业协会审核意见

     　                  （公 章）

                                  年　　月　　日

	省住房和城乡建设厅审定意见
	                             （公 章）

                             年　　月　　日